АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.06.2025                                                                                                              № 1127/25

Об организации деятельности по
государственной регистрации
заключения брака в торжественной
обстановке

Руководствуясь пунктом 5 статьи 27 Федерального закона от 15 ноября 1997 года № 143-ФЗ «Об актах гражданского состояния», постановлением Правительства Ленинградской области от 30 декабря 2021 года № 911 «Об утверждении Порядка государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке в органах записи актов гражданского состояния Ленинградской области», на основании Соглашений от 30.05.2025 о сотрудничестве при организации государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке, администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Определить перечень объектов для проведения государственной регистрации брака в торжественной обстановке согласно приложению к настоящему Постановлению.
2. Установить, что услуги по организации проведения государственной регистрации заключения брака в торжественной обстановке на объектах, указанных в приложении к настоящему постановлению, являются бесплатными.
3. Разместить настоящее постановление в средствах массовой информации и опубликовать на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет”
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по социальным  вопросам  Шитову Наталью Сергеевну.

Глава администрации                                                                  А.О. Кондрашов

                                        Приложение к Постановлению администрации
Ломоносовского муниципального района
Ленинградской области № 1127/25 от 16.06.2025

Перечень
объектов для проведения государственной регистрации брака в торжественной обстановке

1. Помещение (крыша) здания «Дом культуры» на территории Пениковского сельского поселения, расположенного по адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, д. Пеники, ул. Новая, дом 33.
2. «Эко-ферма Viniti Village» на территории Лопухинского сельского поселения,   расположенная по  адресу: Ленинградская область, Ломоносовский район, урочище Новые Мёдуши, сельскохозяйственная зона 9, земельный участок № 51.

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]